
令和７年７月１日 

 

 学校運営協議会委員 様 

浜松市立蒲小学校運営協議会 

会長 稲垣 邦圓 

 

 

第２回「学校運営協議会」の開催について 

 

 仲暑の候、貴職におかれましては、御清祥にてお過ごしのことと存じます。日頃、蒲小学

校教育につきまして御理解と御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第２回蒲小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年７月３０日（水）  

９：３０～１０：００ 打合せ（学校運営協議会委員） 

１０：００～１１：３０ 学校運営協議会 

         

２ 場 所  浜松市立蒲小学校 北校舎１階多目的ルーム 

 

３ 内 容    「語り合おう 蒲の地域」 

蒲小学校教員・学校運営協議会委員とともに 

国立教育政策研究所名誉所員 小松郁夫氏を招いて 

        

 

４ その他  ・学校にお越しになりましたら、校長室へお入りください。 

         ・欠席される場合のみ、７/１８（金）までに、教頭までお知らせくだ 

さい。 

 

 

 

 担当：蒲小 教頭 

電話：４６１－２６４４ 


